*Центральний державний історичний архів України в м. Києві (далі ЦДАУК)* Ф. 365, Оп. 1, спр. 61; Ф. 361, Оп. 1, спр. 1168. 14. ЦДАУК, Ф. 361, Оп. 1, спр. 162. 15. ЦДАУК, Ф. 361, Оп. 1, спр. 110. 16. РГВИА, Ф. 13216, Оп. 1, д. 1. 17. РГВИА, Ф. 13216, Оп. 1, д. 29. 18. *Прикарпатська Русь.* – 1915, – 1(14) янв. 19. ЦДАУК, Ф. 361, Оп. 1, спр. 111. 20. ЦДАУК, Ф. 361, Оп. 1, спр. 3212. 21. *Українська життя.*–1915.–№1. 22. *Львовский вестник.*–1915.–2 мая. 23. *Прикарпатська Русь.* – 1914. – 22 сент. 24. *Прикарпатська Русь.* – 1914. – 11 окт. 25. ЦДАУК, Ф. 361, Оп. 1, спр. 94. 26.